

CONGRESSO DI STATO

Seduta del: 7 LUGLIO 2016/1715 d.F.R. Delibera n.17 Pratica n.1139

Oggetto: Nomina del Consigliere d'Ambasciata Damiano Beleffi quale Ambasciatore, Rappresentante Permanente della Repubblica di San Marino presso le Nazioni Unite a New York

IL CONGRESSO DI STATO

sentito il riferimento del Segretario di Stato per gli Affari Esteri, ai sensi della Legge 16 settembre 1993 n. 105 e della Legge 19 aprile 1979 n.13, come modificata dalla Legge 30 luglio 2012 n. 100,

delibera la nomina

del Consigliere d'Ambasciata Damiano Beleffi, del quale si pone agli atti della presente seduta il curriculum vitae, quale Ambasciatore, Rappresentante Permanente della Repubblica di San Marino presso le Nazioni Unite a New York,

approva

il testo della convenzione, posto agli atti della presente seduta, che dovrà regolamentare il rapporto fra la Segreteria di Stato per gli Affari Esteri e l'Ambasciatore Damiano Beleffi e

manda

al Segretario di Stato relatore e al Dipartimento Affari Esteri per gli adempimenti di competenza.

Autorizza

le spese relative al suo incarico di Ambasciatore, Rappresentante Permanente della Repubblica di San Marino presso le Nazioni Unite a New York, che troveranno imputazione come segue:

 per i costi sostenuti per attività ed iniziative preventivamente autorizzate dal Segretario di Stato per gli Affari Esteri con imputazione sul cap. 1-1-1980 "Spese per le Rappresentanze Diplomatiche e Consolari" impegno n. 136 dell'esercizio finanziario 2016 che accoglie le spese di funzionalità e che presenta la necessaria capienza;



CONGRESSO DI STATO

Seduta del 7 luglio 2016/1715 d.F.R. - Delibera n.17 - Pratica n.1139

- per l'assicurazione medica sul cap. 1-1-1980 "Spese per le Rappresentanze Diplomatiche e Consolari" impegno n. 137 del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria capienza;
- per il compenso mensile sul cap.1-1-1842 "Compensi al personale Relazioni Internazionali e agli Agenti Diplomatici" impegno n. 24 del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria capienza.

Inoltre, per le trasferte che si renderanno necessarie effettuate dall'Ambasciatore Damiano Beleffi i relativi oneri troveranno imputazione sui seguenti capitoli allegati "T" alla Legge di Bilancio 22 dicembre 2015 n. 189:

- 1-1-1845 "Missioni e trasferte Relazioni Diplomatiche", che presenta la necessaria capienza;
- 1-1-1850 "Missioni e trasferte Organismi Internazionali", che presenta la necessaria capienza.

La presente delibera è inviata alla Direzione della Finanza Pubblica – Servizio Centrale di Controllo – ai fini della legittimazione.

Il Segretario di Stato

Estratto del processo verbale rilasciato ad uso: dell'Ecc.ma Reggenza, dei Signori Segretari di Stato, della Segreteria di Stato per gli Affari Esteri, della Direzione della Finanza Pubblica, della Contabilità di Stato, del Dipartimento Affari Esteri